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ZAPISNIK  
 
2. DOPISNE SEJE MESTNEGA SVETA MESTNE OBČINE MARIBOR, ki je potekala v četrtek, 

16. februarja od 17. do 21. ure 

 

V četrtek, dne 16. februarja 2023 ob 17. uri je bil svetnicam/svetnikom po elektronski pošti 
posredovan sklic 2. dopisne seje s povezavo do naslednjega gradiva, in sicer: 
 

 Predlog za potrditev kandidata za predstavnika uporabnikov v svetu javnega zdravstvenega 

zavoda Nacionalni laboratorij za zdravje, okolje in hrano GMS - 019 

 
z obrazložitvijo: »Dopisno sejo sklicujem zaradi roka oddaje vloge na Ministrstvo za potrditev 
kandidata za člana sveta javnega zdravstvenega zavoda Nacionalni laboratorij za zdravje, okolje in 
hrano, kot predstavnika uporabnikov.« 
 

Gradivo je objavljeno na spletni strani Mestne občine Maribor (www.maribor.si), mestni svet.  
 
Svetnicam/svetnikom sta bila posredovana Sklic-Vabilo in glasovnica 2. dopisne seje.  
 
Svetnice/svetniki so bili pozvani, da svojo odločitev do predlaganih sklepov sporočijo do 21. ure na 
naslednji način: 

- po elektronski pošti na naslov (sluzba-ms@maribor.si), svojo odločitev na priloženi glasovnici 
ustrezno označijo in glasovnico vrnejo oz. svojo odločitev v povratni elektronski pošti jasno 
izrazijo (za, proti, ne želim glasovati)  
 

Pravočasno je svojo odločitev posredovalo 24 svetnic/svetnikov, in sicer:  

Matej PAVLIČ, Andrej BAUMAN, mag. Edo Pavao BELAK, Aljaž BRATINA, dr. Vojko FLIS, Igor 
JURIŠIČ, mag. Karin JURŠE, Boštjan KLUN, Metka KOLER, Jelka KOLMANIČ, Simona KOŽELJ, 
Tamara KURNIK, Vid LEŠNIK, Eva LOZINA, Milan LUKIĆ, dr. Samo Peter MEDVED, Darka 
PERNEK ARNUŠ, Melita PETELIN, Leonida POLAJNAR, Davorka PREGL, mag. Andrej RAJH, 
Gregor REICHENBERG, Marko SLAVIČ in Dejan STANKO. 
 

Po roku je svojo odločitev posredovala svetnica Ivana GRGIĆ. 
 
 
Svetnice/svetniki mestnega sveta so odločali o naslednji točki: 
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1. TOČKA 
PREDLOG ZA POTRDITEV KANDIDATA ZA PREDSTAVNIKA UPORABNIKOV V 

SVETU JAVNEGA ZDRAVSTVENEGA ZAVODA NACIONALNI LABORATORIJ ZA 

ZDRAVJE, OKOLJE IN HRANO GMS - 019 

 

1. SKLEP: 

Mestni svet Mestne občine Maribor potrdi mag. Klaro MIHALDINEC za kandidatko za 

predstavnico uporabnikov v svetu javnega zdravstvenega zavoda Nacionalni laboratorij za 

zdravje, okolje in hrano. 

 
Na podlagi izida glasovanja (24 ZA, 0 PROTI, 0 NI ŽELEL GLASOVATI) je bilo ugotovljeno, DA 
JE SKLEP SPREJET. 
 
 
 

Posredovano: Kabinetu župana, Službi za delovanje mestnega sveta  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Prejeta elektronska sporočila glasovanja in tabela glasovanja svetnic/svetnikov so priložena 

originalu zapisnika. 

Glasovanje na 2. dopisni seji je bilo zaključeno v četrtek, 16. februarja 2023, ob 21. uri.  
 
Zapisala: 
Tea GOLJAT, služba za delovanje mestnega sveta  
 

 

Vodja službe za 
 delovanje mestnega sveta 

Rosana KLANČNIK, univ. dipl. prav. 

 
ŽUPAN  

Aleksander Saša ARSENOVIČ 
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